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Mieszkanie na sprzedaż, Prószków
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

799 000 zł

Dane oferty

Cena 799 000 zł Nr oferty 4275/3920/OMS

Rodzaj Mieszkanie na sprzedaż Powierzchnia 75 m2

Opis nieruchomości

Apartamenty Wiosenne to kameralna inwestycja, która powstaje w Prószkowie przy ul. 
Wiosennej.Duże tarasy, prywatne ogrody, przemyślany układ i solidne wykonane - całość z 
dbałością o detale i w odpowiedzi na realne potrzeby mieszkańców. Najbliższa okolica jest 
doskonale skomunikowana pod względem infrastruktury.  Ogromnym atutem lokalizacji jest 
bliskość lasu, do którego dotrzemy spacerem bądź rowerem. Sporo nowoczesnych ścieżek 
rowerowych. Bezpośrednia okolica inwestycji cechuje się spokojem pośród rozległych pól, łąk i 
terenów zielonych. Komfortowe warunki do odpoczynku po pracy, przy jednoczesnym dostępie do 
całego wachlarza usług jak również dodatkowych atrakcji, jak kręgielnia, basen, sauna czy spa. 
Inwestycja obejmuje 6 budynków dwulokalowych, o powierzchniach od 75 m2 do 77 m2. 
Apartament posiada prywatny taras o powierzchni ponad 50 m2 aby każdy lokator miał możliwość 
wypoczynku również na zewnątrz. Do dyspozycji każdego właściciela dwa miejsca postojowe (w 
tym jedno zadaszone). Droga wewnętrzna wyłożona będzie nowoczesną kostką, doskonale 
odprowadzającą wodę. Prezentuję funkcjonalne 4-pokojowe mieszkanie o powierzchni 75 m2, 
usytuowane na pierwszym piętrze, obejmujące: * przedpokój,* salon z aneksem kuchennym,* 
łazienkę,* dwa pokoje,* sypialnię,* toaletę z WC.Ogrzewanie podłogowe. Pompa ciepła. W oknach 
żaluzje zewnętrzne.Serdecznie zapraszam do zapoznania się z powyższą ofertą. Doradca 
zawodowy:Anna Mołodecka+48 694 773 163a.molodecka@anadom.plPośrednik odpowiedzialny 



zawodowo – Anna Mołodecka – lic. nr 17871 Każda transakcja dokonywana za naszym 
pośrednictwem została objęta ochroną ubezpieczeniową, zgodnie z wymogami ustawy o 
gospodarce nieruchomościami. Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu atrakcyjnego kredytu na 
zakup nieruchomości. Podane wyżej informacje zostały pozyskane od właściciela nieruchomości i 
nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 i nast. k.c. Stan prawny i faktyczny może podlegać 
aktualizacji.
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